平成 28年５月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ イ ク 王 ＆ カ ン パ ニ ー

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 石 川  秋 彦

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員 山 縣  俊

（TEL. 03-6803-8855）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 28年５月９日開催の取締役会決議により、平成 28年６月１日付をもって、下記のとおり

組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

インフォメーションセンターにおける管理体制の強化、業務効率改善および業務品質向上を図ること

を目的に組織変更を行います。

２.組織変更の概要

平成 28年６月１日付をもって行う組織変更および概要については以下のとおりです。

（グループ組織変更）

新 旧

インフォメーションセンター

第一カスタマーリレーショングループ

インフォメーションセンター

カスタマーリレーショングループ

インフォメーションセンター

第二カスタマーリレーショングループ
新設

廃止
インフォメーションセンター

オペレーションコントロールグループ

※ 新組織図は次ページをご参照下さい。

以 上

駐車場事業部

情報システムグループ

執
行
役
員
会

関東第一グループ

商品流通事業部

商品流通グループ

近畿グループ

販売推進グループ

テクニカグループ

業務サポート室

関東第二グループ

中部グループ

第二カスタマーリレーション
グループ

インフォメーションセンター

バイクライフプランニング事業部

プライシンググループ

北海道・東北グループ

広告宣伝グループ

マーケティング戦略部門

第一カスタマーリレーション
グループ

コーポレートグループ

コーポレート部門

採用教育グループ

経理財務グループ

コミュニケート部門

総務人事グループ

株
主
総
会

社

長

執

行

役

員

代

表

取

締

役

取
締
役
会

監
査
役
会

内
部
監
査
室

九州グループ

事業企画グループ

 株式会社バイク王＆カンパニー  組織図

 （平成28年６月１日付）

	160509 組織変更に関するお知らせ（1枚目）
	160506  (160601付）組織変更に関するお知らせ（図）
	151201B&C組織図